Ver.20240711
立式無軸封泵浦
    ＹＤ－ＡＶＫ、ＡＶＰ型
         ＹＤ－１００１５ＶＫ、１００２０ＶＫ型
DRYFREE
使用説明書
 -1-
前 言

高壓用泵浦。                        ②採用新設計葉片構造 , 可抑制吸入空氣。
  廣泛使用於印刷電路板蝕刻設備。        ③無 軸 封 構 造，無發熱・磨損等引起的故障，少 量 之 顆 粒
●使 用 用 途                                                                        亦 不 受 影 響 。
①蝕刻用噴洗泵浦                     ④由高精度射出成形零件組合，從低壓到高壓使用效率表
②廢氣洗滌塔用循環泵浦                                 現佳。
③反應槽、混合槽循環移送泵浦                ⑤標 準 配 備 之 逆 止 膜片 ， 有 效 解 決 泵 浦 停 機 後 , 液 體 逆
 ④無電解鎳液、一般電鍍液、過濾機、熱交換器等                     流 產生的短暫漏夜現象。
⑤更新藥液移送用泵浦                               （400□AVK 除外）
■標準規格
ＶＫ／ＡＶＫ                       [50Hz 比重 1.1]
 [60Hz 比重 1.1]
※70℃以上使用時，請向本公司營業窗口協商
機 種
口徑 輸出功率 全揚程 流量 重量 使用液體温度範圍
吸入 A  吐出 A  HP kW m L/min ㎏ ℃
YD-4001AVK□-□P-D 51 50 40 1 0.75 9 150 29 0～80
YD-4002AVK□-□P-D 51 50 40 2 1.5 10 300 28 0～80
YD-5003AVK□-□P-W 51 65 50 3 2.2 12 350 33 0～80
YD-6505AVK□-□P-W 51 80 65 5 3.7 15 550 47 0～80
YD-6507AVK□-□P-W 51 80 65 7.5 5.5 18 700 74 0～80
YD-10015VK□-□P-D 51 100 100 15 11 20 1500 115 0～80
YD-10020VK□-□P-D 51 100 100 20 15 20 1800 124 0～80
機 種
口徑 輸出功率 全揚程 流量 重量 使用液體温度範圍
吸入 A  吐出 A  HP kW m L/min ㎏ ℃
YD-4001AVK□-□P-D 61 50 40 1 0.75 8 120 29 0～80
YD-4002AVK□-□P-D 61 50 40 2 1.5 8 300 28 0～80
YD-4003AVK□-□P-D 61 50 40 3 2.2 12 350 31 0～80
YD-5005AVK□-□P-W 61 65 50 5 3.7 15 550 46 0～80
YD-6507AVK□-□P-W 61 80 65 7.5 5.5 18 700 74 0～80
YD-6510AVK□-□P-W 61 80 65 10 7.5 25 850 77 0～80
YD-10015VK□-□P-D 61 100 100 15 11 20 1200 115 0～80
YD-10020VK□-□P-D 61 100 100 20 15 20 1800 124 0～80
5
ＡＶＰ           [50Hz 比重 1.4]
  [60Hz 比重 1.4]
※70℃以上使用時，請向本公司營業窗口協商
機 種
口徑 輸出功率 全揚程 流量 重量 使用液體温度範圍
吸入 A  吐出 A  HP kW m L/min ㎏ ℃
YD-5003AVP□-□P-W 54 65 50 3 2.2 12 300 33 0～80
YD-5005AVP□-□P-W 54 65 50 5 3.7 15 430 46 0～80
YD-6507AVP□-□P-W 54 80 65 7.5 5.5 17 600 74 0～80
YD-6510AVP□-□P-W 54 80 65 10 7.5 18 750 77 0～80
機 種
口徑 輸出功率 全揚程 流量 重量 使用液體温度範圍
吸入 A  吐出 A  HP kW m L/min ㎏ ℃